FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº
07/2020

EXTRATO DO TERMO DE
RATIFICAÇÃO
DISPENSA Nº 07/2020
Processo  Administrativo
nº  010/2020
O Ordenador de Despesas
da  CÂMARA MUNICIPAL
DE  SERRA  CAIADA/RN,
no uso de suas atribuições
que  lhe  são  conferidas
p e l a  L e i  O r g â n i c a
Municipal,  e  de  acordo
com  o  que  determina  o
art. 26 da Lei nº 8.666/93,
e  considerando  o  que
c o n s t a  d o  p r o c e s s o
administrativo  que  trata
d a  c o n t r a t a ç ã o  d a
e m p r e s a  M  I  D E
OLIVEIRA  -  ME  –  CNPJ:
02.612.759/0001-50,  no
v a l o r  g l o b a l  d e  R $
12.955,14  (doze  mil ,
novecentos e cinquenta e
cinco  reais  e  quatorze
c e n t a v o s ) ,  v e m
R A T I F I C A R  E
R E C O N H E C E R  A
DISPENSA DA LICITAÇÃO
para  a  contratação  da
r e f e r i d a  e m p r e s a ,
determinando  que  se
proceda  a  publicação  do
presente termo.
 Serra  Caiada/RN,  06 de
fevereiro de 2020.
EDILMO LIRA
Presidente

Publicado por: Abraão Herculano Pereira
Código Identificador: 21833863

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/02/2020.
EDIÇÃO 0823. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br